ouerghi ala

technicien fabrication mécanique

\ELE

+21620833622

13 rue fourati kef,
Tunisie

21.10.1995

alafilou709@gmail.com

SKILLS

Microsoft Excel
microsoft office

Advanced
Novice

LANGUAGE

arabe, francais, anglais
e

HOBBY

sport

Education

Centre sectoriel de formation en
machinisme Agricole, Le Kef

- BTP
- technicien fabrication mécanique

2016

lycée mongi slim kef

- baccalauréat 2015

- niveau bac

Work & Experience

Ste mehdi jawedi

- conducteur machine 2016

- usinage des pieces mécaniques

Ste Mehdi jawedi

- conducteur machine
- fabrication des pieces mécaniques

2017

Hutchinson

- conducteur machine 2019

- fabrication des pieces mécaniques

Hutchinson

- technicien regleur 2020

- reglage des machines électriques et
pneumatiques

2018

2015

2016

2017

2019

2022



